
ŘÍMSKOKATOLICKÉ FARNOSTI  
BOŘITOV, ČERNÁ HORA DLOUHÁ LHOTA 
duch. správce: P. Jan Nekuda, tel. 605 728 515, Pod Kostelem 1, Bořitov, 679 21  

Ohlášky neděle Krista Krále 
26.11.2023 

26.11. ne Krista Krále    7.45 Černá 
Hora za dar zdraví a ochranu Panny Marie 

      9.00 Bořitov za Boženu Odehnalovu, manžela, živou 
a + rodinu 

      10.30 Dlouhá 
Lhota za Jiřinu Formánkovu a rodiče 

27.11. po   7.30 Bořitov za farníky 
28.11. út   ---   
29.11. st   18.00 Bořitov za Josefa a Drahomíru Klekarovy 

30.11. čt sv.Ondřeje 9.15 DD Černá 
Hora  

   18.00 Dlouhá 
Lhota  

1.12. pá 1.pátek 18.00 Bořitov za Aloise Maňouška, rodinu Maňouškovu 
a duše v očistci  

2.12. so   18.00 Bořitov adventní modlitební večer 

3.12. ne 1.neděle 
adventní   7.45 Černá 

Hora za společenství živého růžence 

      9.00 Bořitov za živou a + rodinu Polákovu, Vachovu a 
duše v očistci  

      11.00 Dlouhá 
Lhota  

 V pátek dopoledne navštívím naše nemocné.  
 Večer od 17h bude v kostele adorace a svátostné požehnání. Během adorace 

se bude zpovídat. 
 Vyšlo adventní číslo našeho farního zpravodaje, vyzvedněte si jej na stolečku. 
 V sobotu od 9.00 bude na faře setkání mládeže. 
 Děti jsou zvány v sobotu od 14h na Orlovnu na adventní dílničky. 
 V sobotu v 18h se v bořitovském kostele koná adventní modlení. 
 Příští neděli bude žehnání adventních věnců a po mši bude na Orlovně farní 

kavárna. Mše v Dlouhé Lhotě bude mimořádně až v 11.00. 
 V neděli v 10.30 bude ve Křtinách žehnání varhan a odpoledne ve 14h koncert. 
 Příští neděli odpoledne bude slavnostní žehnání a rozsvícení obecního 

adventního věnce a vánočního stromu. 
 Příští neděli vás poprosím o sbírku na opravy na faře – tento týden se dokončí 

vložkování komínu a na 7.12. je objednaná výměna kotle. 
 Při sbírce na média se vybralo v Č.Hoře 2380,-, v Bořitově 5600,-  a ve Lhotě 

5100,-. Všem vám děkuji za vaši štědrost. 


